Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145  |E:
Enderego; Rua Cinderela, 379  CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE EMPENHO

Ndinero Tipo Emtidoem Roquisigdo N° Req. Compra N°®
736/2026 Ordinario 10/02/2026

Licilagdo

Tipo Nunecro

Sem licilagao
Contrato/Aditivo

Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéneia  Fim da vig. alualizada  Inicio da exccugdo  Fim da execugdo  Fimda exe. atualizada
Credor
Farnccedor Malricula CPEACNIY
JULIO CESAR CONTE 64865-5 038.351.879-29
Enderego Hairro
RUA DOZE DE MAIO , 875 - CASA
Cidagc/UF CEP Fonc Tipo do confa bancdria  Banco  Agéneia Conta
Caniagalo/PR 85160-000 4299366323 Conta Corrente 001 4660-4 8096-9
Classificagao da despesa
03 SECRETARIA DE ADMINISTRAGAQ E PLANEJAMENTO Saldo anterior
03.001 GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINSTRACAO E PLANEJAMENTO Rpdaa.a
k= Valor empenhado
04.122.0030.2007 ATIVIDADES DO GABINETE - SECRETARIA DE ADMINISTRAGCAOQ E PLANEJAMENTO F:; 557 81
3.3.90.14.14.07 DESPESAS DE VIAGENS REALIZADAS EM REGIVME DE RESSARCIMENTO - AGENTES SRR
540 00000 Recursas Ordinarios (Livres) R$ 3.273 62
Do Exercicio

Outras informagdes

Histdrico
REFERENTE AQ RESSARCIMENTO DE DESPESAS GASTAS COM ALIMENTACOES EHOSPEDAGEM EM VIAGEM A CIDADE DE CURITIBA-PR NO
DIA 29/01/2026 A SERVICO DA SECRETARIA DE ADMNISTRACAO.

Documento assinado eletronicamente por JOAO KONJUNSKI, PREFEITO MUNICIPAL, em 11/02/2026, As 09:41, conforme hordrio oficial de Brasilia.




Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145 IE:
Enderego: Rua Cinderela, 379 CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 23636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE LIQUIDAGAO

Nimero Enilido em Requisigio N° Enpenho N°
697/2026 10/02/2026 736/2026
Licitagao

Tipo Ninero

Sem licilagéo

Contrato/Aditivo

Sequédncia Confrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéneia  Fim da vig. aluatizada  inicio da execugda  Fimda exccugdo  Fim da exe. alualizada
Credor
Fornocedar Malrlcula CPF/CNPJ
JULIO CESAR CONTE 64865-5 038.351.879-29
Enderego Bairro
RUA DOZEDEMAIO , 875 - CASA
Cidade/UF CEP Fono Tipo de canla bancdria  Banco  Agéncia Conla
Canlagalo/PR 85160-000 4299366323 Conta Corrente 001 4660-4 8096-9
Classificagio da despesa
03 SECRETARIA DE ADMINISTRAGCAO E PLANEJAMENTO Salda do empeno
03.001 GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINSTRACAO E PLANEJAMENTO Rl
- Valor liqui
04.122.0030.2007 ATIVIDADES DO GABINETE - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO R$ ;;q;d;:o
3.3.90.14.14.07 DESPESAS DE VIAGENS REALIZADAS EM REGIME DE RESSARCIMENTO - AGENTES Saldo & Liquicar
540 00000 Recursos Ordinarios (Livres) R$ 0.00

Qutras informagdes

Retengdes
Total deretengdes

R$ 0,00

Valor liquido
R$ 557,81

Servidor que aulorizou a liquidagdo

35441 - JULIO CESAR CONTE

Vencimento da liquidagio

12/03/2026

Histérico




Recebemos de ROGER KASPRZAK & CIA LTDA os produlos e/ou servigos constantes da NFe indicada ao lado. NF
‘ i Emissio: 02/02/2026 DesuReme: 121 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTAGALO Valor Total: 21,70 -e
DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICAGAQ E ASSINATURA DO RECEDEDOR N° 000.001.320
Série 001
ROGER KASPRZAK & CIA LTDA DANFE,
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrénica

0-ENTRADA 1 CHAVE DE ACESSO
ROD BR 466, 10 - ROD BR 466 - PITANGA - | | -SAIDA

PR - CEP: 85200-000 N° 000.001.320 4126 0279 3353 4500 0156 5500 1000 0013 2017 8202 1704
Fone: (42)3646-1258 SERIE 001 Consulta de autenticidade no porial nacional da NF-¢
FOLHA 1/1 www.nfe. fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
YATUREZA DA OFERAGAO PROTDCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
5102 - VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERC 141260041614449
NSCRIGAO ESTADUAL INSCRICAQ ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO CNP]
4040218934 79.335.345/0001-56
JESTINATARIO / REMETENTE
YOME / RAZAOD SOCIAL CNFPJ/ CPF DATA DA EMISSAQ
121 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTAGALO 78.279.981/000145 02/02/2026
INDEREGO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
RUA CINDERELA, 379 CENTRO 85160-000 02/02/2026
AUNICIPIO UF TELEFONE /FAX INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
CANTAGALO PR | (42)3636-1185 10:38:22
'ALCULO DO IMPOSTO
IASE DE CALCULQ DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUDSTITUICAO VALOR DO ICMS SUBSTITUICAD VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 21,70
IALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTD OUTHAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IP1 VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21,70
RANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
{OME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA cODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/ CPF
0 - REMETENTI
NDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
JUANTIDADE  |ESPECIE MARCA NUMERAGAO FESQ BRUTD PESO LIQUIDO
ADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
(4] VALOR VALOR BASEDE VALOR VALOR  |ALIQUOTA %
r-fw%luc% DESCRICAL DO PRODYTO/ SERVICO NCM/SH |OSN/C| CFOP | UNID. | QTDE. | \yuripig Dr;"sz?:m TOTAL |cAuc.icMs|  1oMs i [Toms| e
4 LANCHES 21069090 0103 | 5102 { UNID 1,0000 21,7000/ 0,00 2110 0,00 0,00 0,00} 0,00 | 0,00
ALCULO DO ISSQN
ISCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR TOTAL DO ISSQN
0 0 0

ADOS ADICIONAIS
IFORMAGCOES COMPLEMENTARES RESERVADO AQ FISCO




N‘F& Nota Fiscal de
Servico eletronica

DANFSe v1.0
Documento Auxiliar da NFS-e

=

PREFEITURA MUNICIPAL DE

CURITIBA

Seaelaila Municipal de Finangas
nif@curitiba.pr.gov.br

Chave de Acesso da NFS-e

410690222012304600001735000000000096526012040322424

Nimero da NFS-e

Compeiéncia da NFS-e

Data e Hora da emissdo da NFS-e

965 29/01/2026 29/01/2026 08:55.06

Nimero da DPS Série da DPS Data e Hora da emissio da DPS .

48418 47111 29/01/2026 08:55:05 A autenlicidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura desle cddigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no porial nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e CNPJ/ CPF / NIF Inscri¢io Municipal Telefone

Prestador do Servigo 01.230.460/0001-79 3286386 (41) 2104-9494

Nome / Nome Empresarial E-mail

LORENZON HOTEIS LTDA financeiro@lizon.cam.br

Enderego Municipio CEP

AV. SETE DE SETEMBRO, 002246, TR, Batel Curiliba - PR 80060-070

Simples Naclonal na Data de Competéncla - Regime de Apurag3o Tributaria pelo SN

Néo oplante = i

TOMADOR DO SERVIGO CNPJ / CPF/ NIF Inscrigdo Municipsl " Telefone

78.279.981/0001-45 - (42) 99936-6323

Nome / Nome Empresarial E-mail

MUNICIPIO DE CANTAGALO admpmecanlagalo@gmail.com

Endereco Municiplo CEP

R CINDERELA, 379, CENTRO Cantagalo - PR 85160-000

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAQ IDENTIFICADO NA NFS-e
SERVIGO PRESTADO
Cédigo de Tributagfo Nacional Cédigo de Tributa¢fio Municipal Local da Prestagio Pals da Prestagio

09.01.01 - Hospedagem em holéis,
hotelaria maritima e congéneres (0 ..,

Descrigéo do Servigo

Curitiba - PR

SERVICOS DE HOSPEDAGEM - Qtde 1 x Valor Unit. R$ 536,11 = Total R$ 536,11.|

TRIBUTAGAO MUNICIPAL
Tributagdo do ISSQN

Pals Resultado da Prestagdo do Servico

Municiplio de Incidéncia do ISSQN

Regime Especial de Tribulagdo

Operagao Tributavel - Curitiba - PR Nenhum

Tipo de Imunidade Suspenséo da Exiglbllidade do ISSQN Ndmero Processo Suspensfo Beneficio Municipal

- Nao - -

Valor do Servigo Desconlo Incondicionado Tolal Dedugbes/Redugbes Célculo do BM

R$ 536,11 - - -

BC ISSQN Allquota Aplicada Retengfio do ISSQN ISSQN Apurado

R$ 536,11 5.00% Nao Retido R$ 26,81

TRIBUTAGAO FEDERAL

IRRF CP Retido PIS/COFINS/CSLL Retidos

PIS Devido COFINS Devido Retengio do PISICOFINS/CSLL TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL

R$ 0,00 R$ 0,00 Nao Retido R$ 0,00

VALOR TOTAL DA NFS-E

Valor do Servico Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido

R$ 536,11 RS RS -

IRRF, CP, PIS, COFINS, CSLL PIS/COFINS Devidos Valor Liguido da NFS-e

R$ 0,00 - R$ 536,11

TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduals Municipais
0,00 % 0,00 % 0,00 %

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

Inf Cont: CONTA: 33011-03013 | APTO.: 0304 | QTD_HOSPEDE: 3 | QTD_DIARIA: 1 | VALOR_DIARIA: 536.11 | ABERTURA: 28/01/2026 | FECHAMENTO:
29/01/2026 | HOSPEDE PRINCIPAL: JULIO CESAR CONTE | EMPRESA: MUNICIPIO DE CANTAGALO | PAGAMENTOS: Stone Visa Debito: $536.11 |
Omnibees: 119061881 | Localizador do canal; Booking: 5016679219 || | NBS: 103031100




PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTAGALO - PR
CNP]J: 78.279.981/0001 — 45
Rua Cinderela, n® 379, Vila Planalto - Cep: 85160-000
Fone: (42) 3636-1185

MEMORANDO 2026

De: Secretaria de Administragdo e Planejamento
Para: Departamento de Contabilidade
Data:09/02/2026

Assunto: Ressarcimento de Viagem

Venho por meio deste, solicitar o ressarcimento ao servidor publico
municipal, de despesas gastas com alimentagdo, hospedagem, e
estacionamento em viajem a servigo da Secretaria de Administracao e
Planejamento do Municipio de Cantagalo-Pr:

JULIO CESAR CONTE:

Total: R$ 582,81 (QUINHENTOS E OITENTA E DOIS REAIS E OITENTA E
UM CENTAVOS)

Sendo o que tinhamos para o momento,

Atenciosamente,

JULIO CESAR CONTE
SECRETARIO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO

DECRETO 02/2021



Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145 IE:
Enderego: Rua Cinderela, 379  CEP: 85160000 Cidade: Canlagalo
Fone: 42 3636-1185  Fax: 42 3636-1478

NOTA DE PAGAMENTO (EM PREVISAO)

Data Previsdo N°® Liguidagdo N*® Empenho N° Requisicao N°
02/03/2026 925 697/2026 736/2026
Licitagdo
Tipo Ndmro
Semlicitag@o
Contrato/Aditivo
Sequtncia Conlrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. alualizada  Inicio da exccugdo  Fim da oxccugdo  Fim da oxe. alualizada
Credor
Fornecedor Malricula CPLF/CNPY
JULIO CESARCONTE 64865-5 038.351.879-29
Enderego Rairro
RUA DOZEDE MAIO , 875 - CASA
Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancdria  Banco  Agéneia Conta
Cantagalo/PR 85160-000 4299366323 Conta Corrente 001 4660-4 8096-9
Classificagao da despesa
540 03 SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO
03.001 GABINETE DA SECRETARIA DEADMINSTRACAO E PLANEJAMENTO
04.122.0030.2007 ATIVIDADES DO GABINETE - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO i
3.3.90.14.14.07 DESPESAS DE VIAGENS REALIZADAS EM REGIME DE RESSARCIMENTO - AGENTES POLITICOS R$ 557,81

Quiras informagGes

Retengdes
Total de retengdes
R$ 0,00
Valor liquido
R$ 557,81
Servidor que autorizou o pagamento
39511 - JOANI ALEXANDRE DE OLIVEIRA
Recursos Documento Data Valor

Recibo
Recebi do Municipio de Cantagalo, a imporiancia de Quinhentos e Cinqtienta e Sete Reais e Qitenta e Um Centavos, referenle ao pagamento do
empenho nimero 736/2026.

Assinatura:
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Decumento assinado cletronicamente por JOANI ALEXANDRE DE OLIVEIRA, SECRETARIO DE FINANGAS, ( — = drasilia,

‘B
L
Cantagalo, / / \ i

Documento assinado eletronicamente por JOAO KOMNJUNSKI, PREFEITO MUNICIPAL, em 11/02,




13/02/2026, 16:37 Banco do Brasil

13/e2/2026 - BANCO DO BRASIL - 16:37:180
466004660 2ee1
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: PREF.MUNIC.CANTAGALO

AGENCIA: 4660-4 CONTA: 13.818-5
DATA DA TRANSFERENCIA 13/02/2026
NR. DOCUMENTO 466.000.000. 98, 096
VALOR TOTAL 582,81
*¥dxkk  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: JULIO CESAR CONTE

AGENCIA: 4660-4 CONTA: 8.096-9
NR. DOCUMENTO 466.000.000.013.818
NR.AUTENTICACAO 7.AC6.97A,EE2,C55. 7BC

https;!{autoatendimentoz.bb.com.brfapf-apj—autoatendimentofindex.html?v=3.14.4#Item plate/~2Fconsultas~2F869-1.bb 721



